

Enggård Folk & Fæ ApS

Østergyden 45
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2018

Henrik Malmos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Enggård Folk & Fæ ApS

Østergyden 45

5600 Faaborg

Telefonnummer: 55945017

e-mailadresse: Enggaard@malmos.dk

CVR-nr: 25694325

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Totalbanken

Lille Gråbrødrestræde 1

5600 Faaborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed, udlejning samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets omsætning er i 2017 stort set uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet har afhændet ejendommen Stavreby Strandvej 21, 4720 Præstø.

Årets resultat er negativt og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Faaborg, den 20/02/2017

Direktion

Marianne Malmos

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-14.634	-219.926
Bruttoresultat		-14.634	-219.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-14.634	-219.926
Andre finansielle indtægter		91.039	51.036
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-145.877	-15.487
Ordinært resultat før skat		-69.472	-184.377
Årets resultat		-69.472	-184.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.472	-184.377
I alt		-69.472	-184.377

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.078.294	3.073.294
Materielle anlægsaktiver i alt		1.078.294	3.073.294
Anlægsaktiver i alt		1.078.294	3.073.294
Andre tilgodehavender			-32.127
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.061.108	2.008.351
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.061.108	2.008.351
Likvide beholdninger		2.028.449	174.804
Omsætningsaktiver i alt		4.089.557	2.151.028
Aktiver i alt		5.167.851	5.288.576

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.029.850	5.099.322
Egenkapital i alt		5.154.850	5.256.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.001	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.001	
Gældsforpligtelser i alt		13.001	
Passiver i alt		5.167.851	5.288.576